
Rozvaha
úzryruí snNospnnvruÉ cexv, sVAzKy ogcí, RrctoruÁr-r,rí nRDy REGIoruů soupťNosTl

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

sestaveno k3t't'2.2022
tčo: 00276260
Název: Obec Vítkovice
Sídlo: Vítkovice čp.243,512 38 Vítkovice

Kontaktní osoba : Andrea Zachařová, ucetní@vitkovicevkrk.cz, 4Bt5B273o

Llslo
pol. Název položky 5u

1 2 3 4
BEZNE OBDOBI

uttvutÉ oaooaí
BRUTTO KoREKCE NETro

AKTIVA CELKEM 2I2 04B 122,66 48 167 687,66 163 B80 435,00 159 454 555,06

A stálá aktiva 193 405 455,07 48 0B9 717,66 745 315 737,41 t45 949 956,7r

l. Dlouhodobý nehmotný majetek r 02z 024,12 477 679,t2 544 345,00 587 425,00

1 Nehmotné ui,sledky ul,zkumu a ulvoje

2 software

3 oc€nitelná práVa

4 Povolenky na emise a preferenční limity

5 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6 ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

B Poskytnuté zá|ohy na dlouhod. nehm. majetek

9 Dlouhodobý nehmotný majetek uíčený k prodeji

(012)

(013)

(014)

(015)

(01B)

(019)

(041)

(051)

(035)

115 089,12

906 935,00

115 0B9,12

362 590,00 544 345,00 587 425,00

lI. Dlouhodobý hmotný majet€k 17B 632 523,05 47 6t2038,54 131 020 4B4,51 131 566 B47,29

1

2

3

4

6

7

8

9

10

Pozemky

KUlturní předměty

staVby

Samostatné hm, movité věci a soubory hm. mov, věcí

Pěstitelské celky trualých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majel,ek

ostatní dloUhodobý hmotný maietek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek Určený k prodeji

(031)

(032)

(021)

(02z)

(025)

(02B)

(029)

(042)

(052)

(036)

9 368 071,76

19 000,00

156 582 674,37

5 140 686,61

3 1BB 038,54

4 334 05t,77

42 140 895,00

2 2B3 105,00

3 188 038,54

9 368 071,76

19 000,00

r14 44I 719}7

2 857 581,61

4 334 05t,77

9 376 036,79

19 000,00

l!7 088 717,37

1 595 373,60

3 487 779153

Iu. Dlouhodobý finanční majetek 13 600 000,00 13 600 000,00 13 600 000,00

1 Majetkové účasti v osobách 5 rozhodujícím Vlivem

2 lÝajetkové účasti V osobách s podstatným vlivem

3 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

4 Dlouhodobé půjčky

5 Termínované vklady dlouhodobé

6 ostatní dlouhodobý finanční majetek

7 Pořizovaný dlouhodobý f]nanční majetek

B Poskytnuté zálohy na dlouhodobý flnanční majetek

(061)

(062)

(063)

(067)

(068)

(069)

(043)

(053)

13 600 000,00 13 600 000,00 13 600 000,00

IV. Dlouhodobépohledávky 150 907,90 150 907i 90 I95 684,42

1 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

2 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

3 Dlouhodobé poskytnuté zálohy

4 Dlouhodobé pohledávky z ručení

5 ostatní dlouhodobé pohledávky

6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

(462)

(464)

(465)

(466)

(469)

(47!)

64 907,90

130 776,52

150 907,90 150 907,90

Z dat systému GINIS EXpreSS Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (VÍtkovice OBEC), Verze: zO22.07.D

07.02.2023
72i52i05



Rozvaha
úzeuruí sRtutospRÁvruÉ cEtt<y, svAzKy oací, RectoruÁurtí RADy REGIottů souonžNosTl

(v Kč, s přesnoďí na dvě desetinná místa)

Llslo
pol. Název položky su

1 2 3 4
REZNE OBDORI

uttvuLÉ osooaíBRuTTo KoREK.E lýETro
oběžná aktiva IB 642 667,59 77 970,00 18 564 697,59 13 504 598,35

l. zásoby 410 951,56 410 951,56 364 789,20

1 pořízení materiálu

2 i,4ateriál na skladě

3 Mateíiál na cestě

4 Nedokončená Výroba

5 Polotovary v|astní uiroby

6 Výrobky

7 pořízení zboží

8 zboží na skladě

9 zboží na cestě

10 ostatní zásoby

( 111)

(112)

(119)

(121)

(122)

(123)

(131)

(132)

(13B)

(139)

28 997,89

3B1 953,67

28 997,B9

3B1 953,67

29 590,61

335 198,59

IL Krátkodobépohledávky 9 14B 361,03 77 970,00 9 070 391,03 5 934 727,76

1

2

3

4

5

6

7

8

9

i0

11

12

13

l4

15

16

17

1B

23

24

25

26

27

2B

29

30

31

32

33

odběíatelé

směnky k inkasu

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Krátkodobé poskytnUté zálohy

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Poskytnuté návratné flnanční výpomoci krátkodobé

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Pohledávky z přerozděIovaných daní

Pohledávky za zaměstnanci

Sociální zabezpečení

Zdravotní pojištění

Důchodové spoření

Daň z příjmů

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

Daň z přidané hodnoty

PohledáVky za osobami mimo Vybíané Vl. instituce

PohledáVky za vybr. ústředními Vládními institucemi

PohledáVky za vybr, místními vládními instituceml

Krátkodobe pohledávky z ručení

Pevné termínové operace a opce

Pohledávky z neukončených finančních operací

Pohledávky z finančního zajištění

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Krátkodobé poskytnUté zálohy na transfery

Krátkodobe zprostředkování transferů

Náklady příštkh období

Příjmy příštích období

Dohadné účty aktivní

Ostatní krátkodob€ pohledávky

(311)

(312)

(3 13)

(314)

(315)

(316)

(3 17)

(319)

(335)

(336)

(337)

(33B)

(341)

(342)

(343)

(344)

(346)

(34B)

(361)

(363)

(369)

(365)

(367)

(373)

(375)

(381)

(3B5)

(3B8)

(377)

724 660,63

596 134,34

13 812,00

300 000,00

2 205,00

45 792,00

7 465 757 |06

67 158,00

10 812,00

657 502,63

596 134,34

3 000,00

300 000,00

2 205,00

4s 792,00

7 465 757,06

5% 7r7,21

310 41487

14 864/00

400 000,00

1 657,00

19 378,00

25 236,60

4 569 460,08

III. Křátkodobý finanční majetek 9 0B3 355,00 9 083 355,00 7 205 081,39

1

z

3

4

5

9

11

i)

15

16

Majetkové cenné papíry k obchodování

Dluhové cenné papíry k obchodování

Jiné cenné paplry

Termínované vklady krátkodobé

Jiné běžné účty

Běžný účet

Základní běžný účet územních samospr, celků

Běžné účty fondů územních samospr, celků

ceniny

peníze na cestě

(251)

(253)

(256)

(244)

(245)

(241)

(231)

(236)

(263)

(262)

180 576,95

8 757 047,05

1B0 576,95

8 757 047,05

98 z47,73

7 Q62 563,66

01.02.2023
12:52:05

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UČetnictví 7.07.0 (VÍtkovice oBEC), verze: 7o22.o7.D



Rozvaha
Úzeuruí sRptospRÁvruÉ cru<y, svAzKy ogcí, RrctoruÁlruí nlDy REGIotrtů souonžNosTl

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Llslo
pol, Název pobžky sU

1 2
oRDoRI

REzNE MINuLE
PAsIVA cELKEM 163 8B0 435,00 159 454 555,06

c vlastní kapital 1,54 932 491,70 153 439 246,45

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 140 611 900,30 I40 407 6L9,40

1 Jmění účetníjednotky

3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

4 Kurzové rozdíly

5 oceňovací rozdíly při pruotním použití metody

6 Jiné oceňovací rozdíly

7 opravy předcházejících účetních období

(401)

(403)

(405)

(406)

(407)

(408)

109 920 405,65

53 533 366,57

23 252 5I3l94-

189 631,46

221 010,56

109 917 285165

s3 332 205,67

23 25251,3,94-

189 631,46

221 010,56

IL Fondy účetní jednotky

6 ostatní fondy (419)

uL výsledekhospodaření 14 320 591,40 13 031 627,05

1

2

3

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hosp. předcházejících účetních období

(431)

(432)

1 288 964,35

13 031 627,05

1 349 331,38

II 682 295,67

Z dat systému GINJS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetnictví 7,07.0 (Vítkovice oBEC), verze:

07.02.2023
12:52:05



Rozvaha
Úzruruí sRuospnÁvruÉ crtry, svAzKy oací, RrctoruÁr_ruí RADy REGIotitů soupnžNosTl

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Llslo
pol, Název položky su

1 2
oRDoRI

BEzNE MINULE
D Cizí zdroje B 947 943,30 6 015 308,61

I. Rezervy

1 Rezeruy (441)

lL Dlouhodobé závazky 3 557 900,19 3 557 900,19

1

2

3

4

6

7

8

Dlouhodobé úvěry

Přijaté náVratné f]nanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobe závazky z vydaných dluhopisů

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobé směnky k úhradě

0statní dlouhodobé závazky

DloUhodobé přijaté zálohy na transfery

(451)

(452)

(453)

(455)

(456)

(457)

(459)

(472) 3 557 900,19 3 557 900,19

III. KrátkodobézáYazky 5 390 043,11 2 457 408,42

1

2

3

4

5

6

7

B

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1B

19

20

27

2a

29

30

31

32

33

35

36

37

3B

Krátkodobé úvěry

Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky)

Krátkodobé žáVazky z vydaných dluhopisů

Jiné krátkodobé půjčky

DodaVateIé

Směnky k úhradě

Krátkodobé přijaté Zálohy

Závazky z dělené správy

Přijaté návratné finanční uy'pomoci krátkodobé

zaměstnanci

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Smiální zabezpečení

Zdravotní zabezpďení

Důchodové spoření

Daň z příjmů

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

Daň z přidané hodnoty

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Krátkodobé ZáVazky z ručení

Pevné termínové operace a opce

Závazky z neukončených finančních operací

Závazky z finančního zajištění

Závazky z upsaných nespl, cenných papírů a podílů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Krátkodobé zprostředkování transferů

výdaje příštích období

Výnosy příštkh období

Dohadné účty pasivní

ostatní krátkodobé záVazky

(2B1)

(282)

(2B3)

(289)

(321)

(322)

(324)

(325)

(326)

(331)

(333)

(336)

(337)

(33B)

(341)

(342)

(343)

(345)

(347)

(349)

(362)

(363)

(364)

(366)

(36B)

(374)

(375)

(3B3)

(384)

(3B9)

(37B)

323 488,13

45 454,55

I97 410,00

41 193,00

27 240,00

300 000,00

15 161,00

1 1 730,00

14 420,00

3 B30 036,68

15 399,10

568 475,65

35,00

z2l,212,58

169 628,00

55 567,00

25 700,00

400 000,00

9 506,00

7 000,00

15 000,00

I z27 337,00

14 753,07

3tt 704,77

odesláno dne:
Bft.§E'vrtktlvice PodPisVedoucího

lč onr:?6260, Dič CZ00276260
51? 3ij\títkovice v Krk. 243
icl. riBl 582 730
obi,r ir:lv i t kov i c€vkrk, c r
www)úitkovieevkrk,cz 

oskutečnosti:
tel:

Došlo dne:

Z dat systému GINiS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UčetnictvÍ 7.07.0 (Vítkovice oBEc), Verze: 2oz2.07.D

01,02,2023
12:52:05



úzr'ruísR'ospnÁv--.YÍ5il:řJ;.f Hf, 
^.i^:[,X'lnrctottůsouoRžruom

lčo: 00276260

(v Kč, s přesností na dvě desetinná míďa)

sestavený k3L.t2.2O22
Název: Obec Vítkovice

Sídlo: Vítkovice čp. 243,51Z 38 VíLkovice
Kontaktní osoba : Andrea Zachařová, ucetni@vitkovicevkrk.cz, 4BI5Bz73o

(islo
pol, Název položky su

1 2 3 4
qEZNE oBDogI utuuÉ oaooaí

Htavníčinnost I Uospodářská činnost Hlavni činnost I Hospodářská činnost
NAKLADY CELKEM 21 337 094,54 232 975,39 16 I94 927,I0 4 35B 285,20

I Náklady z činnosti 19 896 74B,08 223 975,39 15 022 662,75 4 357 799,20

1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

spotřeba materiálU

spotřeba energie

spotřeba jiných neskladovatelných dodáVek

prodané zboží

AktiVace dlouhodobého majetkU

Aktjvace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní uiroby

Opravy a udržování

cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace Vnitroorganizačních služeb

ostatní slUžby

Mzdové náklady

t4 Zákonné sociální pojištění

15 Jiné sociální po,;ištění

16 Zákonné smiální náklady

t7 Jiné sociální náklady

18 Daň silniční

19 Daň z nemovitostí

20 Jiné daně a poplatky

22 Smluvní pokuty a úroky z prodlení

23 Jiné pokuty a penále

24 Dary a jiná bezúplatná předání

25 Prodaný materiál

26 Manka a škody

27 Tvorba fondů

28 odpisy dlouhodobého majetku

29 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

31 Prodané pozemky

32 Tvorba a zúčtování rezeru

33 Tvorba a zúčtování opravných položek

34 Náklady z Vyřazených pohledávek

35 Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36 ostatní náklady z činnosti

(501)

(502)

(503)

(504)

(506)

(507)

(50B)

(51 1)

(512)

(513)

(516)

(518)

(521)

(524)

(525)

(521)

(528)

(531)

(532)

(538)

(541)

(542)

(543)

(544)

(547)

(54B)

(551)

(552)

(553)

(554)

(555)

(556)

(557)

(55B)

(549)

438 167,99

I 067 620,48

3 414 058,99

4 53I 079115

87 161,05

16 264,01

3 620 060,78

2 685 081,00

740 216,00

6 981,00

1 694,00

70 902/00

10B 500,00

2 862 152,00

2 631,00

11 085,03

6 256,00-

83 868,60

155 481,00

43 046,21

28 7B5,10

I7 645,00

37 064,0B

97 435,00

367 602,00

585 647,04

23 749,53

5 610 387,66

80 731,25

9 535,00

2944 695,80

1 770 698,51

501 871,49

3 315,00

4 71,4,00

3 439,00

47 400,00

5 000,00

110 500,00

2773 299,00

Btz,37

5 960,60

28 969,50

144 335,00

24 258,44

100 205,99

3 149 258,15

250,00

190 154,0B

653 494,00

214 479100

L 474,00

1 047,00

2 733,00-

25 911,54

ll Finanční náklady

1 Prodanné cenné paprry a podíly

2 Úroky

3 Kurzové ztráty

4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5 Ostatní íinanční náklady

(561)

(562)

(563)

(564)

(569)

uI Náklady na transfery 1 37B 976,46 1 1B4 170,35

2 Náklady Vybr. místních vládních inst. na transfery (572) t 378 9L6,46 1 184 170,35

V Daň z přijmů 61 430,00 9 000,00 11 906,00- 486,00

1

2

Daň z příjmů

Dodatečné odvody daně z přijmů

(591)

(595)

291 000,00

229 570,00-

400 000,00

411 906,00- 486,00

9 000,00

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.07.0 (Vítkovice oBEC), verze: 2}z2.o1,D

01.02.2023
72:52i52



ú z e u ru í sR v o s p nÁv^., JÍ,[3^?# ;.1l n S" n** nrc r o ru ů so u o nž ru o m
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Lislo
pol. Název položky su

1 2 3 4
BEZNE OBDOBI uttvwÉ oaooaí

Hlavníčinnost I Hospodáiská činnost Htavníčinnost I Hospodaiská činnost

vYNosY cELKEM 22 5B9 413,67 269 620,61 17 743 237,57 4 159 306,11

I Výnosy z činnosti B 467 687,19 269 599,98 2 426 392,79 4 159 288,75

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

1b

!7

Výnosy z prodeje vlastních uirobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z místních poplatků

Jiné ýýnosy z vlastních výkonů

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a p€nále

Výnosy z lryřazených pohledávek

Výnosy z prodeje mat€riálU

Výnosy z prodeje dlouhodobeho nehm. majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm, majetku

Výnosy z prodeje požemků

Čerpání fondů

ostatní Výnosy z činnosti

(601)

(602)

(603)

(604)

(605)

(606)

(609)

(641)

(642)

(643)

(644)

(645)

(646)

(647)

(648)

(649)

I 24B 934,84

1 517 019/80

4 395 762,55

6 730,00

1 057 406,00

60 200,00

6 320,00

1,00

175 313,00

269 599,98 955 133,78

353 774,85

93 B71,66

5 690,00

680 790,00

136 504,00

29 604,00

17 150,00

153 868,50

2r5 289,94

3 943 998,81

II Finanční výnosy 436,97 20,63 273,I3 17,36

1 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

2 Úroky

3 Kurzové zisky

4 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

5 Výnosy ž dlouhodobého finančního majetku

6 ostatní f]nanční Výnosy

(661)

(662)

(663)

(664)

(665)

(669)

436,97 20,63 273,I3 17136

lV Výnosy z transferú 4 526 032,73 6 $2712,45

2 Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů (672) 4 526 032,73 6 532 712,45

V Výnosy ze sdílených daní a poplatkú 9 595 256,78 8 783 859,20

1 Výnosy ze sdílené daně z přijmů fyzických osob

2 Výnosy ze sdílené daně z přimů právnických osob

3 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

4 Výnosy ze sdílených spotřebních daní

5 Výnosy ze sdílených majetkových daní

6 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

(681)

(682)

(684)

(6B5)

(6B6)

(6BB)

1 740 808,68

2 I12 576,64

4 656 156,03

1,013 428,76

72 286,67

1 653 569,04

1 B73 9BO,BB

4 216 163,74

972 868,30

67 277,24

c VýstEDEK HosPoDAŘENí

1 Výsledek hospodaření před zdaněním

2 Výsledek hospodaření běžného účetního oMobí

1 313 749113

I 252 319,13

45 645,22

36 645,22

t 536 404,47

1 548 310,47

198 493,09,

198 979,09-

odesláno dne: Razí]tko: Podpis vedoucího

Došlo dne: o skutečnosti:
tel: Á/**

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UČetnictví 7.07,0 (Vítkovice OBEC), verze: ZOZZ.O7.D

07,oz.2023
72:52:52



Příloha
úzrNruí sRNospnÁvruÉ crxy

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k3Í..L2.2O22
Ičo: 00276260 Název: obec Vítkovice
Sídlo: Vítkovice čp. 243,5I2 38 Vítkovice
Kontaktní osoba : Andrea Zachařová, ucetni@vitkovicevkrk.cz, 48l582730

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Úeetnijednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Úěetni jednotka účtuje o vedlejší hospodářské činnosti. Do 31.12.2021 se jednalo o tyto činnosti: ubytovací služby,
velkoobchod a maloobchod a zprostředkování obchodu a služeb (obchod s potravinami a provozování Pošty Partner).
Od 1.1 .2022 je účetnictví obchodu a pošty Partner vedeno v hlavní činnosti pod § 2141.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXI)

lvhláška ě, 410/2009 Sb.
Učetníjednotka účtuje pokladnu s rozpočtovou skladbou.
ZpŮsob odepisováníje rovnoměrný a odpisy jsou prováděny 1 x ročně k 31.12. daného roku.
O zásobách je účtováno způsobem B.
Óasově jsou rozlišovány náklady hospodářské ěinnosti, zálohy na plyn a elektrickou energii.

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UČetnictví 7.07.0 (Vítkovice oBEc), Verze: 2022,01.D

01.02.2023
12:53:0B



úzruruí
Pří!oha
snvospnnvruÉ cELKY

A,4.
(v Kč, s přesnoďí na dvě desetinná

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtŮ v
místa)

knize podrozvahových účtů

číslo
pol, Název položky Podn

účet

účertlí oaooaí

REZNE utttuLÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 2 186 219,48 2 1B7 865,59

t. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky

5. ostatní majetek

901

902

905

906

909

1 209 119,48

977 100,00

B 970,00

1 201 795,59

977 100,00

P,u. Krátkodobé podmíněné pohledávky ž transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 1o1 155,89 851 155,89

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobe podmíněné závazky z předf]nancování transferů

3, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničnkh transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6, ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

911

912

913

9t4

915 101 155,89 85l 155,89

916

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou o§obou

1, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o uýpůjčce

4. Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o si,půjčce

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

6, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

92I

922

923

924

925

926

P.IV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodob€ podmíněnó pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze sdílených daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrcjům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatrich zajištění

1o. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých Zajištění

11. Krátkodobe podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správní,lh řízení a jiných řízení

12, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z€ soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

931

932

933

934

939

94!

94z

943

944

945

947

948

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transfe]ů 130 776,54

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2, Dlouhodobé podmíněné závazky z předíinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních tíansferů

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

951

952

953

954

955

956 130 776,54

P.vt, Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2, Dlouhodobé podmíněné závazky ž operativního leasingu

3. Krátkodobe podmíněné závazky z finančního leasingu

4, Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

6, Dlouhodobe podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o s/půjčce

7, Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

961

962

963

964

965

966

967

96B

P,vII. Další podmíněné závazky 5 552 448,00 5 552 448,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořkení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobe podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodotré podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přgatého kolaterálu

7. Krátkodobé podm, záv. vyplývajÍcí z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

8. Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, u/konné nebo soudní

9. Krátkodobepodmíněnézávazkyzposkytnutých garancíjednorázových

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutich garancí jednorázových

971

972

973

974

975

976

97B

979

9B1

9B2 5 552 448,00 5 552 448,00

Z dat systému GIN]S Express Vytiskl Andrea Zachařová
FinanČní okruhy - UČetnictvÍ 7.07,0 (Vitkovice OBEC), Verze:

07.02,zoz3
12:53:0B



PříIoha
úzrvruí snmospRÁvruÉ crlry

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých qarancí ostatních

L2, Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuÝch qarancí ostatních

13. Krátkodobe podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

14, Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudnkh sporů, správnhh řízení a jiných řízení

983

9B4

985

9B6

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahouim účtům 3 265 072,63- 2 644 203,06-

991

992

993

994

999

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
FinanČní okruhy - UČetnictví 7.07,0 (VÍtkovice oBEC), verze: zo22,0I.D

07.o2.2023
12:53:08



Pří!oha
úzrNruí snmospnÁvruÉ cexy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)
ÚČetnijednotka v této položce přílohy v účetní závěrce žádnou informaci neuvádí.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

K rozvahovému dni nebyly známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční
situaci účetní jednotky.

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.07.0 (Vitkovice o8EC), verze: 2022,0LD

07.02,2023
12:53:08



Příloha
úzrvruí sRtlospRÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍslo A TEXT)

Z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
FinanČní okruhy - UČetnictví 7.07.0 (VÍtkovice oBEC), verze: zozz.O7.D

01.02,2023
12:53:08



Pří!oha
úzrvruí sRNospnÁvruÉ cexy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky"
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

čísto
pol, Název položky

účertví oaooaí

REzNE MINuLE

c.1.

c.2,

Zuýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

1 403 642,00

1 202 481,10

2 4B1 591,45

t I45 277,95

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - ÚČetnicťví 7.07.0 (VÍtkovice oBEc), Verze: zozz,oLD

07.o2.2023
12:53:0B



PříIoha
úzruruí sRvospRÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

D.1. PoČet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSlo A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s tesním porostem ve výši 57 Kčlm (ČÍSlO)

D.4. Výměra tesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem tČÍSlo)

D.5. Výše ocenění !es. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem {ČÍSlO1

D.6. PrŮměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (CISLO)

D.7. Komentář k ocenění tesních pozemků jiným způsobem (ČÍslO A TEXT)

Z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UčetnicWí 7.07.0 (VÍtkovice OBEC), verze: Z022.07.D

07,02,2023
12:53:08



PříIoha
úzrvruí snuospnÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace částka

A.l1.4. Dopravní automobil JSDHO, 1 395 010,21

B.l1.32. Dotace obnova MK 2 896 296,98

D.ll1.32. Dotace obnova MK - očekáváno ZVA 2 896 296,98

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace část*a

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace část*a

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitátu
K položce Doplňující informace část*a

Z dat systému GIN.IS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví 7,07.0 (Vítkovice OBEC), verze; ZO22,07,D

01.02.2023
12:53:08



Příloha
úzevruí snuospnÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesnoďí na dvě desetinná místa)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

číslo
pol, Název položky REZNE UCETNI OaDOBI

G,l. Počáteční stav fondu

G,II. Tvorba fondu

1, Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účeloul,ch peněžních fondů

4. ostatní tvorba fondu

G.ttI. Čerpání fondu

G.IV, Konečný stav fondu

Z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví 7,07.0 (VÍtkovice OBEC), verze: 2OZZ,OI.D

01.02.2023
12:53:08



Příloha
úzrNruí sRuospnRvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A.rI.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

Stavby

Llslo
pol. Název položky

1 2 3 4
BEZNE OBDORI

MINULE OaDORI
BRUTTO KoREKcE NETro

G. stavby 156 5B2 674,37 42 140 895,00 II4 441 779,37 1l7 088 717,37

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstVU

Jiné nebytové domy a nebytové prostory

KomUnikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

ostatní stavby

59 949 840,54

443 105,99

35 926 169,13

58 799 614,51

t 463 944,20

13 403 291,00

198 681,00

i9 205 BB0,00

9 170 989,00

162 054,00

46 546 549,54

244 424,99

16 720 2B9,I3

49 628 625,51

1 301 890,20

47 2B5 395,54

252 846,99

17 476 L39,t3

50 746 254,51

1 328 081,20

H. Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy

Pozemky

Llslo
pol. Název položky

1 2 3 4
REZNE OBDORI

KoREK.E
uttvuÉ oaooaí

BRuTTo NETTO

}l. Pozemky 9 368 07r,76 9 368 071,76 9 376 036,79

H.1. stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky

H.3, Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H,4. Zastavěná plocha

H.5. ostatní pozemky

79 268,73

9 130 74Q,B7

158 062,16

79 268,73

9130 740,87

158 062,16

79 268,73

9 131 861,06

164 907,00

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (Vitkovice oBEC), verze: 2O22.o7.D

01.02.2023
12:53:08



Příloha
úzrNruí sRuospRnvruÉ crxy

(v Kč, s přesnoďí na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reáInou hodnotou"
výkazu zisku a ztráty

čísto
poI Název položky

účrrtví oapoaí

8EZNE MINULE

L Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.t. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2. ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"
výkazu zisku a ztráty

číslc
pol, Název položky

UCETNI ORDORI

REzNE MINuLE

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.

J,2,

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Razítko: Podpis vedoucího

#hee Vítkcvic*
lč 0í;276260, Dlů cZ00276260
51? 3ť l'ílkovii:e v Krk. 243
tci. 4Ljl 5B2 ?;]0
íJ bei íljvi t kOvii:+:vk r k, ez
vuww.'l,itt.ořic.,;ňi.il' OskuteČnosti:

tel:

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - ÚČetnicwÍ 7.07.0 (Vítkovice oBEc), Verze: 202z.o7.D

o] 02.2023
12:53:08



§r
CLoL|ro
o
t,oo
I/\
?t_J
tr
Fřr(r
o_J
Glo_l
o_Jor\o
IJ

63.n.*ďYo,á-3 >.ct

E§§s8s
]' ó< Ért

šp o
o- Iv
§$
N(nzo)PoJ.+l.Hó!Ps
P<o§,. ;+, E- §(!Cvt'!8ň.<qřoA.
roo
=6,6o
c)o
1̂-.)§
§
@
H(,
@
NJ!ŤuJ\or\

ó<E;Ulo.+ 
=(0, í|

oo39.o ]x o,(r+
l.ó,
;- o-NE
i.J go=,
§ts.

3
6,-oJÝ

ág8,říx;
o< í

cL
0,
o
-Eoo-é
tr

3
(o
!,
0J

ó

ocl
o-0J\
No

3

p

z

ťt

o
9

B
o

:!
o
o-

o
-ř,á.e+o
5'í 5:ťí §,

§

2

c\

é
É

o
B§ "HÉg

o

g
os
YI

ol
o.

E
ó-
d

6o 5

o Éi

6

!
! 0|! o9,B5E
a 5 !.3
8<

6
!c

3

9
a
a

ě
ol

ó-
9

A
a

8

6o

6
E

É.
a

9

8,

E§:-ÉÉol
ď.

o
9,
o

o fr,= 9

eř
ga

6,g8,
ť9F;9Ť6o< c

Lr
cL
o,
o
-
1o
o
]n-
t
Ét

(o
o
l
o,

ó

oo
o,
El
J

N

z

9

o

:l
ó
o

o
eE'
Ea
ř§

o

§

z
o
ct

o

o

st
!l

u
S§ "3j5í

o
q

3

l
&
os
g.
6i
6,
o,

B
ó-

oo l

6
E

E.
ó

!

§§E§

@ Foa

a.

ě

ó-

o

o,
3

id

@o

eď 3

€

qE.
EB..F
g8Řš.,íFř

Fo í.F 9íai

t
cd'
ť3

o
o-o
Ul
o.
=o
o-
5
a

n
íl)N
x
9

!o
o-p.
a
o
o-oE
o.

o
c.
o(

(]
oa.
o
o-
f
a

E 96:ar.],{)

=,g 

§Hfi H-

§áÉ+§ š
[-É,l§ r.§*§ <§ 4§T í§ ffi'

NJ Én
šN)GrB

oo
anxc
o
o.:,oa
-,

N"
§§
)"

i)

]!N5doo
ado.o
řa.
JL<ó
-zB'-Ťm
óo?ó
!ob<:E
O6

š.>gJ

^d<njóooN
oP

6H.
(fu.
o
Ň
!1
N
O
N
l.,

b

O

;.Nui
l+ i;oN@@



]f_\
cLolrlr
o
o
t,
-oElroxl+oo
EJ
llo_l
1+_
-)o_l
oFl
r\

o
-(oElr
IJ
Or
-.Jo
o
(n
o?
-E
-̂o
-JJ
Or
-Jo
oo
I,\Fto
-s
-

xLD!=o ď ,.l,
ď§T5-
= >,c,
9'§sóš.{$8s
:' í)< ol
šP o
o- ív
§$
N(Jlz
o, lJ §).ólvN
{.s3P<o-,,FB
E9ó8;,<4oA.
íp) o
É66o
6,ó
§
7ÝóN

@̂ts(,
@
NJd?o^ ó.B;|^lJ

ťq,oo,go;,
-o,FR
lJ o-

§Bo=,
§3.

3
b
oJ

!
3.
o

N

§
c.

ó

N
9o
oé

i§ s
P í,É
5 5.3

§

o
§
8
;-
3 oó

q

u ao

o J,

*,9
r
l

!

t
o,
*9

o
eB

3É§ ír3

o

A
o

o
6

l

q

o Ť

Ť

N Ť

o

=ó

!
ň(

!

é
E!
o

o
xo
8

or l

!

3
í,<

lo

E

o

@

€

E
i,<
9.É

ř,ó
á

No Ť

N

t
ií<
?.s
lo
x.É
c

3

N
N A

p
a

ó
E,<

lo

É

N§

t!!-
a§Ě
6t6
1,6 a

ň.o
É

Nu Ť

o
6,
!

ú

g
9
l

o

8
ó,

N6

N

p
6

N9

ó

=o3

o
o-o
@
§).ao
o-
J
íq

n
§)
N
=x
9

!o
o-
T,
6,
o
o-oEo3o

rE.

oo
a<
o
o-
:J
íl

= 
g6 9-]ť,, g3

5 |! ,_ F.rF Er;ó§19§ ť§
-.LJ.J9/! á
É < Jň §'

g§sF§ s
E E *š 

= 
s

§ř-T §' H
fi§ §§ §.

NR;OJ3

6,o
@

ĉ
o
o(
Jo
?,

k
R
F\
§r

3NJo
aň
o.o
-.ů
řa.
*5C
<c)
-z.Q.o
-m
óo
<ó

3É
O@^-š.>
ád<óóooN
oq@+tró
{J ó'


